年　　月　　日

岩美町長　○○　○○　様

住　　所　岩美町大字○○
団体名　○○○○集落協定
氏　　名　代表　○○　○○　　　 eq \o\ac(○,印)
○○年度岩美町中山間地域等直接支払事業費交付金変更承認申請書

　○○年○○月○○日付第○○○○○号で交付決定のあった標記交付金について、下記のとおり変更したいので、岩美町補助金等交付規則第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	補助金等の名称
	○○年度岩美町中山間地域等直接支払事業費交付金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	変更後の額
	　　　　　　　　　　　　円

	差引
	　　　　　　　　　　　　 円

	変更の時期
	変更承認後

	変更理由

	添付書類
	変更後の事業計画書及び収支予算書